
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 

COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA (TV) – ZENSON DI PIAVE (TV) 
Tel. 0422/895335    E-Mail TVIC832007@istruzione.it   TVIC832007@pec.istruzione.it sito internet: www.icsanbiagio.edu.it    Fax 0422/797139 

Via II Giugno, 43 CAP 31048    C.F. 80019120262 AMBITO TERRITORIALE N°15 TREVISO SUD      COD. MIN. TVIC832007 
 

 
 

Alla Docente Reggio Ornella 
All’Albo   

 
 

 
Oggetto: Surroga membro componente Docente del Consiglio di Istituto  
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’art. 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lgs. 16/04/1994 n. 297; 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il trien-
nio 2020/2023, tenutesi nelle giornate del 29 e 30 novembre 2020;  

CONSIDERATO che la Sig.ra Rosa Dina eletta nella lista n. 1 della componente DOCENTI è 
decaduta da membro del Consiglio d’Istituto a far data 31/08/2021;  

 
CONSIDERATO pertanto che la medesima deve essere surrogata dal primo dei non eletti 

della stessa lista; 
 
CONSIDERATO altresì che il primo dei non eletti della suddetta lista che conservi i requisiti 

di eleggibilità è la Docente Reggio Ornella  

 

 
DECRETA 

 

La nomina della sig.ra Reggio Ornella quale membro del Consiglio di Istituto per la componente 
DOCENTE fino alla scadenza del triennio.  

 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituzione scolastica e notificato agli interessati  
 

  
 

 Il Dirigente Scolastico 

  Elisabetta Costa-Reghini 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

  ex art. 3 co.2, D.Lgs.39/93 

 

 

 

mailto:tvee047003@istruzione.it



